关于2018届本科毕业生信息核对及图像拍摄的通知

各学院（系）、2018届本科毕业生：
根据省教育厅、新华社浙江分社高校毕业生图像采集中心有关文件精神和我校的工作安排，2018届本科毕业生信息核对及图像信息采集即毕业照拍摄工作定于2017年10月底开始（具体拍摄时间和地点见附件）。为切实做好该项工作，现将有关事项通知如下。
一、信息核对
1.学生本人通过现代教务管理系统“毕业结业—毕业信息核对”栏，逐个核对“姓名、姓名拼音、性别、身份证号、出生日期、籍贯、出生地、生源所在地、政治面貌、民族、QQ号”等个人信息。信息确认无误后打印、签名，交各院系本科生科。已确认的信息不能再更改，否则引起的一切后果由学生本人承担。
2.姓名、身份证号等信息一律以学校当年录取资料为准，不得随意更改。如确需修改，必须提供招生办（浙大或高考报名地）、派出所等部门的相关证明原件（或盖有相关部门公章），交学籍中心尤老师，联系电话：88206184。

3.出生日期栏内容与身份证号码中的“出生日期”必须一致。
4.“政治面貌”栏信息根据实际情况按“中共党员、中共预备党员、共青团员、群众”等内容修改。

5.留学生如需更正“护照号码”等个人信息，请联系国际教育学院农老师，联系电话：88208855。
二、毕业照拍摄
1.为保证图像信息采集的质量，学生需参加学校组织的统一拍摄，一位学生只能拍摄一次。
2.学生拍照时请携带校园卡，注意保持着装和容貌整洁，并避免穿着黄色、蓝色的上装。
3.院系应根据具体的拍摄安排组织学生有序拍照。拍摄顺序严格按“浙江大学2017届本科毕业生图像信息采集计划表”进行。拍摄过程中，院系工作人员应组织学生按序逐个刷卡、签名、拍照。

4. 本次图像采集暨拍摄费按新华社要求收取，每人17元，提供2寸照一版用于学历、学位证书等。拍摄费由各小班班长收齐在拍照当天交给摄影师，由摄影师转交新华社浙江分社高校毕业生图像采集中心。
5.拍摄结束后，院系当即将新华社在拍摄现场所用的采集表复印两份，一份交学籍中心，一份留底，原稿交还摄制组。

                                                                                                                                   本科生院教务处
二〇一七年十月二十日

浙江大学2018届本科毕业生图像信息采集计划表

	2018届毕业生图像采集工作安排（玉泉校区）

	预计拍摄日期
	预计拍摄日期
	详细时间段
	院系
	人数
	地点
	联系人
	联系电话

	10月30日
	周一上午
	9:00-10:10
	数学学院
	210
	曹光彪东1楼
	杨利平
	88206000

	10:15-11:45
	能源学院
	280

	黄兰芳
	87951466

	周一下午
	1:00-2:40
	信电学院
	300

	吴叶飞
	87953076

	10月31日
	周二上午
	9:00-9:40
	光电学院
	124

	刘湛
	87952476

	9:50-10:10
	地科学院
	61

	邓素清
	87952617

	10:15-11:10
	化工学院
	165

	张红
	87951872

	11:15-11:45
	高分子系
	90

	任意然
	87953142

	周二下午
	1:00-1:45
	材料学院
	131

	王艳华
	87953141/13858117370

	1:50-3:50
	电气学院
	360

	陈欣
	87952704

	3:55:-4：05
	国际教育学院（留学生）
	22

	张淑红
	88206532

	3:55:-4：05
	电气学院（留学生）
	3

	陈欣
	87952704

	3:55:-4：05
	机械工程学院（留学生）
	4

	李宏庆
	87952346；15088687590

	3:55:-4：05
	教育学院（留学生）
	1

	延立军
	88273655

	3:55:-4：05
	生仪学院（留学生）
	1

	茅丽蓉
	13858095776

	3:55:-4：05
	化学系（留学生）
	1

	袁银霞
	88206104

	11月1日
	周三上午
	9:00-9:55
	生仪学院
	170

	茅丽蓉
	13858095776

	10:00-11:40
	计算机学院
	300

	张传华
	87952008

	周三下午
	1:00-1:20
	航空航天学院
	63

	周利霞
	87952992

	1:25-2:35
	机械工程学院
	202

	李宏庆
	87952346；15088687590

	2:40-3:20
	控制学院
	117

	谢依玲
	87952458

	11月2日
	周四下午
	1:00-2:45
	经济学院
	314

	陈建娟
	15868452307

	2:50-3:30
	物理系
	118

	马玉婷
	87951328

	3:35-4:00
	化学系
	77

	袁银霞
	88206104

	2018届毕业生图像采集工作安排（西溪校区）

	预计拍摄日期
	预计拍摄日期
	详细时间段
	院系
	人数
	地点
	联系人
	联系电话

	11月3日
	周五上午
	8:00-9:00
	传媒学院
	208
	艺术楼D座101
	潘伊莎
	87951460

	9:00-9:40
	教育学院
	125

	延立军
	88273655

	9:45-11:30
	人文学院
	312

	洪庆昉
	88273525

	11:35-12:00
	心理系
	70

	陈永泉
	88273337

	2018届毕业生图像采集工作安排（之江校区）

	预计拍摄日期
	预计拍摄日期
	详细时间段
	院系
	人数
	地点
	联系人
	联系电话

	11月3日
	周五下午
	2:00-2:50
	光华法学院
	150
	七号楼106
	孙淑君
	86592723/15267068252

	2018届毕业生图像采集工作安排（紫金港校区）

	预计拍摄日期
	预计拍摄日期
	详细时间段
	院系
	人数
	地点
	联系人
	联系电话

	11月8日
	周三上午
	9:00-9:40
	环资学院
	117
	东2-205（教师休息室）
	杨革
	88982407

	9:45-10:05
	计算机学院
	60

	张传华
	87952008

	10:10-11:10
	管理学院
	188

	李茉
	88206821

	11:15-11:40
	药学院
	79

	朱卡林
	88208420

	周三下午
	1:00-1:15
	经济学院（留学生）
	44

	陈建娟
	15868452307

	1：20-2:00
	管理学院（留学生）
	35

	李茉
	88206821

	1：20-2:00
	外语学院（留学生）
	34

	祝秀香
	88981916

	1：20-2:00
	传媒学院（留学生）
	30

	潘伊莎
	87951460

	1：20-2:00
	人文学院（留学生）
	30

	洪庆昉
	88273525

	2:05-2:20
	公共管理学院（留学生）
	6

	胡欢欢
	56662050

	2:05-2:20
	计算机学院（留学生）
	4

	张传华
	87952008

	2:05-2:20
	光华法学院（留学生）
	2

	孙淑君
	15267068252

	2:05-2:20
	动科院（留学生）
	2

	王清华
	88982309

	2:05-2:20
	农学院（留学生）
	1

	王涛
	88982656

	2:05-2:20
	生工食品学院（留学生）
	1

	郭亚芳
	88982400

	2:05-2:20
	药学院（留学生）
	1

	朱卡林
	88208420

	9:30-9:45
	医学院
	40

	张凌
	88208039

	9:50-10:50
	农学院
	190

	王涛
	88982656

	10:55-11:25
	动科院
	82

	王清华
	88982309

	11月9日
	周四下午
	1:00-2:45
	建筑工程学院
	316

	陈哲
	88206125

	2:50-3:20
	生命科学学院
	90

	李燕
	88206895

	3:25-4:05
	生工食品学院
	126

	郭亚芳
	88982400

	11月10日
	周五上午
	9:00-10:10
	公共管理学院
	213

	胡欢欢
	56662050

	10:15-11:35
	外语学院
	209

	祝秀香
	88981916

	2018届毕业生图像采集工作安排（华家池校区）

	预计拍摄日期
	预计拍摄日期
	详细时间段
	院系
	人数
	地点
	联系人
	联系电话

	11月10日
	周五下午
	1:00-2:10
	医学院
	210
	教学楼112
	张凌
	88208039

	2:15-2:40
	医学院（留学生）
	76

	张凌
	88208039

	2018届毕业生图像采集工作安排（舟山校区）

	预计拍摄日期
	预计拍摄日期
	详细时间段
	院系
	人数
	地点
	联系人
	联系电话

	11月27日
	周一上午
	10:00-10:50
	海洋学院
	141
	教学楼202
	王旭
	0580-2092576